ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
об Администрации Солецкого муниципального
округа Новгородской области

принято Думой Солецкого муниципального округа ________________

            В соответствии  с частью 4 статьи 2 Федерального закона от 01 мая 2019 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  решением Думы Солецкого муниципального округа от 13.11.2020 № 51 «О структуре Администрации Солецкого муниципального округа» Дума Солецкого  муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в  Положение об Администрации Солецкого муниципального округа Новгородской области, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа от 13.11.2020 № 50 (далее – Положение), дополнив подпункты 4.1.16 и 4.1.18 пункта 4.1 раздела 4 после слов «…отраслевых (функциональных)» словами «и территориальных…».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Начальник юридического отдела
Администрации муниципального округа		   	      Е.А. Кривенко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы администрации
муниципального округа						  Т.А. Миронычева

Шветова Татьяна Олеговна
8(816-55)-31-748
тш 05.03.2021